
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Minižactvo U11 veze dvě vítezství z Trutnova

V neděli 9.10. nastoupilo družstvo minižactva kategorie U11 ke svému prvnímu mistrovskému
dvojzápasu na palubovce BK Loko Trutnov. Díky absolvování tří přípravných utkání před
začátkem soutěže nebyla nervozita tak velká a do utkání jsme vlétli šňůrou několika
proměněných nájezdů. Utkání mělo jednoznačný průběh i přes to, že ve čtvrté čtvrtině jsme
polevili v obraně a domácí tým tak nastřílel většinu svých bodů. Dobře seřízená mířidla měla

Elča Šáchová a Dominik Čermák, ale pochvalu zaslouží všichni, kteří byli na hřišti.

 

08.10.2023 BK Loko Trutnov - BK Ústí nad Orlicí 21:65 (2:18 7:38 11:52)
Dominik Čermák - 14, Ellen Šáchová - 14, Ondřej Bárta - 12, Ondřej Tomik - 12, Valerie Juklová - 5,
Patrik Čermák - 2, Tereza Lžičařová - 2, Mikuláš Machů - 2, Daniel Šlezingr - 2, Anežka Auxtová - 0,
Elisabeth Freudlová - 0, Denisa Leinweberová - 0, Bao Thien Tran - 0, Kristian Vávra - 0

 

Druhé utkání mělo podobný průběh a tak jsme si v tréninkovém rytmu dokráčeli pro druhé vítězství. V tomto klání se
bodově prosadili i přes časté střídání Ondrové Bárta a Tomik, také se bodově dařilo Valče Juklové a Mikuláši Machů. V
průběhu utkání jsme zkoušeli nacvičené akce a snažili se o kolektivní basketbal. V obou utkání se podařilo vstřelit koš
přibližně 70% našich hráčů. I přes jednoznačné výsledky však utkání ukázalo, že musíme zlepšit základní postavení v
obraně, obraný doskok a někteří potřebují zapracovat na driblinku a zakončení. Další utkání nás čeká 21.10., kdy na
domácí palubovce přivítáme tým z Havlíčkova Brodu.

 

08.10.2023 BK Loko Trutnov - BK Ústí nad Orlicí 18:72 (2:12 5:28 14:56)
Ondřej Bárta - 14, Ondřej Tomik - 14, Valerie Juklová - 8, Mikuláš Machů - 8, Dominik Čermák - 6,
Elisabeth Freudlová - 6, Tereza Lžičařová - 6, Daniel Šlezingr - 6, Patrik Čermák - 4, Anežka Auxtová - 0,
Denisa Leinweberová - 0, Ellen Šáchová - 0, Bao Thien Tran - 0, Kristian Vávra - 0

09.10.2023 Martin Tomík

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

